令和 元年 ９月１８日

関 係 各 位

                             県立串木野養護学校

                                       校 長 迫 田 博 幸

令和元年度 鹿児島県立串木野養護学校学校公開日の御案内

朝夕はしのぎやすく秋の訪れを感じられるようになりました。日頃から地域の皆様方には本校

の教育に御理解と御協力をいただき，心から感謝いたしております。

   さて，本校では，地域の皆様方に本校を広く御理解いただくために，「地域が育む『かごしま

の教育』県民週間」の時期に合わせて，１０月３０日から１１月１日の３日間の日程で学校公開

の機会を設けました。お気軽に御来校くださいますよう御案内申し上げます。

【日程等】

授業公開 10月30日・10月31日  ９：４５～１１：３０（2・3校時）

（１０：００～１０：４０は係が施設案内をします。御希望の方は１０時に管理棟玄関にお集まりください。）

        11月 １日        ９：４５～１０：４０（2校時）

  PTAバザー

       11月 １日            １１：００～１２：３０（場所：体育館）

【受付場所】   授業公開・・・  管理棟玄関（事務室前）９：３０～

PTAバザー  ・・  体育館入口      ９：３０～

【お 願 い】

    ・ 施設･授業公開を参観をされる方は上履きを御持参ください。

・ 参観者用ネームを配布いたしますので御着用ください。

    ・  写真やビデオの撮影は，プライバシー保護のため厳に慎んでください。

・ 授業参観時の携帯電話の使用は，授業に支障をきたしますので御遠慮ください。

・ 自家用車で来校される方は，誘導係に従って駐車してください。

・ ごみは各自でゴミ袋をお持ちの上，持ち帰ってください。

    ※ 授業一覧を１０月２５日（金）にホームページに掲載しますので，御確認ください。

【PTAバザーについて】

  ＰＴＡ事業部：提供品コ－ナ－(掘り出し物を探せ！）飲食コ－ナ－（おにぎりやパン，唐揚げなど）

多肉植物の寄せ植え，子供対象魚釣りゲーム など

     ＰＴＡ総務部：オリジナルポロシャツ販売

   高等部作業班：窯業班（皿，カップなど），農業班（米，野菜など）

〔問合せ先〕教頭（大山，河野
こうの

） TEL0996-32-4105